
Service Administration Publique 
SAP / Cimetière 
Tél. : 02 31 45 34 99 
Fax : 02 31 45 32 55 
Courriel : sapvq@herouville.net 
 

TARIFICATION CONCESSIONS ET FRAIS FUNÉRAIRES 
Applicable du 1er janvier au 31 décembre 2024 

 

Délibération n° 2023.11.121 du 06 novembre 2023 transmise en Préfecture le 16 novembre 2023 

 

 
PRESTATIONS 

 

 
TARIFS 2024 

 
CONCESSION 

(emplacement traditionnel) 

 
Adulte 15 ans (2m²) 
Adulte 30 ans (2m²) 

 
Enfant 15 ans (1m²) 
Enfant 30 ans (1m²) 

 

 
 
 
 

307.00 € 
515.00 € 

 
  66.00 € 
112.00 € 

 
COLUMBARIUM 

(emplacement pouvant contenir 2 urnes) 

 
15 ans 
30 ans 

 

 
=> Fermeture plaque marbre fournie 

=> Prévoir gravure – scellement silicone 

 

375.00 € 
622.00 € 

 

 
CONCESSION 

(emplacement pouvant contenir 4 urnes) 

 
15 ans (1m²) 
30 ans (1m²) 

 

 
=> Prévoir caveau - dalle - gravure 

 
 

237.00 € 
461.00 € 

 
FRAIS DE CAVEAU PROVISOIRE 

(forfait) 
 

 
 

  54.00 € 

  

 
VACATION DE POLICE 

 

 
  20.00 € 

 

 


